
I

GE¡.lEENlE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 mei 2016 nr. 2016-29;

Gelezen het amendement jaarstukken 2015 ingediend door de fracties D66, PvdA,
WD, CDA en Groenlinks;

Gehoord de beraadslagingen;

Besluit:

1. De jaarstukken 2015 vast te stellen, onder voorbehoud dat de tekst van het
definitieve accountantsverslag gelijk is aan het concept dat vandaag voorligt.

2. In te stemmen met de storting van het voordelige resultaat uit reguliere
bedrijfsvoering 2015 van € 80.699 in de reserve vrij besteedbaar.

3. In te stemmen met de onttrekking van het nadelige resultaat vanwege het
vormen van een voorziening voor het complex Centrumplan Waalre van
€ 507.488 uit de reserve bouwgrondexploitatie,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juli 2016.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


